ולעצור

העניין.

האישום בכתב לו המיוחסת העבירה את ביצע הנאשם כי סביר, ספק לכל מעל שוכנעתי דבר, של סיכומו
בביצועה. אשם אותו מוצא הנני ולפיכך,

נדחה לטיעונים לעונש ליום 16/3/17 שעה 13:00.

המזכירות תמציא הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ"א טבת תשע"ז , 19 ינואר 2017, בהעדר הצדדים